e
Ministério dB Eduação

PORTARIA N 44 DE 09 DE JANEIROI DE 2018

A Dintom Substituta dc Desenvolvimento dc
Pessoas da Pró-Reitora cle Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no blusa da
competência que Ihe confere a Portaria N' 13 de
08/01/2018, considerando o que consta na
pararia 623/1 1 do Magnífico. Reitor e o contido
no processo n' 2341 1 .000021/201 8-26,

RESOLVE

Designar os scrvidoies abaixo. nlacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Prollssional do(a) wrvidor(a) JUI,IANNE NEVES:
lotado(a) no CAMPUS C[JRITIBA:

Nome

1 . ADRIANO WILLIAN DA Slll\H

2. .IENIFER CAROLINE LE.ITE

SIAPE
1651087

llscolaridadc

SUPERIOR
MEDIO

3. ELENIR LEITE MARLOCH
1 8063 10

1666735 SUPERIOR

CLEIDE IANKE CARDOSO
Diretora Substituta de Desen\olvimento de Pessoas

.,C.Ü..,c,Ü J Co..

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viciar Ferreiro dó Amaram, 306 óTarumà.'Curitiba - PR l (EP 82530-230 Brasil